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
…ВАЗ 2112 (на ходу) на зап-

части; запчасти от Opel Kadett: 
стойки, коробка, головка блока и 
др. 8(900)361-75-06.  (1)
…УАЗ 396252 (Буханка) 2003 г.в. 

8(953)289-55-76.  (2)
…ГАЗ 2705 по запчастям (дви-

гатель 406, карбюратор); колеса 
в сборе на скутер Fada FD50 
QT-12; б/у насос гидроусилителя 
руля, барабанный вал с новым 
подвесным подшипником на 
Mersedes-Bens. 8(952)963-52-29.  
(1)
…CHEVROLET LANOS. Цена 

договорная. 8(920)863-97-50.  (2)
…DAEWOO NUBIRA 1998 г. 

8(920)850-98-03, 8(920)850-98-48
…DAEWOO MATIZ 2008 г.в., в 

хорошем состоянии. 8(962)137-
87-39.  (1)
…DAEWOO MATIZ 2008 г.в. В 

хорошем состоянии, вложений 
не требует. 8(962)131-27-42.  (2)
…авточехлы на Матиз Део 

(ткань) – новые; тумба под те-
левизор (компактная, на колеси-
ках). 8(900)368-48-76.  (2)
…FIAT 1998 г.в. В хорошем со-

стоянии. 35 000 р. 8(962)148-32-
17.  (3)
…зерновой комбайн «НИВА» по 

запчастям. 8(962)143-14-38.  (2)
…мотоблок «Прораб». 8 л.с. 

8(915)804-57-85.  (2)
…мопед Альфа Horse. 

8(905)175-98-06.  (1)
…мопед Suzuki в хорошем со-

стоянии. 8(953)272-66-16
…глушитель в сборе, проклад-

ки головки цилиндров, лобовое 
стекло, тормозные цилиндры 
(главный и рабочий), аккумуля-
тор на Москвич. 8(919)299-54-59
…двигатель ВАЗ 21099 (инжек-

тор) - 10 000 р. 8(910)596-04-53, 
8(903)696-98-91.  (2)
…прицеп с прицепным устрой-

ством на автомобиль «Ока» (без 
документов). 8(961)003-73-69
... летние колеса на авто: R12, 

R13, R14, R15. 8(953)272-66-16
…зимняя шипованная авторе-

зина 185/60 R15 Sava Eskimo 
STUD (диск 6jх15 ET 40 5*100); 
мотоцикл Урал, б/у котел Бакси. 
8(909)245-89-81.  (м)
…ГАРАЖ в районе автостанции. 

6х6 м., высота ворот 2,5 м. С до-
кументами, свет, асфальтирован-
ный подъезд. 8(906)697-22-52
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 эт.. 
8(953)273-15-60.  (1)
…или сдается две смежные 

КОМНАТЫ в общежитии в г. 
Брянска (Бежицкий р-н). 26 м2. 
8(920)864-14-33.  (1)
…две смежные КОМНАТЫ по 

ул. Семашко, 16. 2 эт. Можно за 
мат. кап. 8(905)174-97-22.  (1)
…КОМНАТА в общежитии по ул. 

Краснооктябрьская, 42. 2 эт., 18 
м2. 8(960)553-40-82
…СЕКЦИЯ в общежитии (Мас-

ленка). Со всеми удобствами, 
евроремонт, 36 м2; электропли-
та Zanussi, стенка Белорусская, 
прихожая. 8(920)850-15-74.  (2)
…срочно КВАРТИРА с ремон-

том по ул. Краснооктябрьская, 
56. 3/5 эт., не угловая. Возможен 
обмен на дом в районе ул. Кома-
рова. 8(900)362-16-81.  (1)
…КВАРТИРА в 3-кв. доме по 2-й 

пр-д Строителей, 8. 78,6 м2, на 
участке 6 соток, раздельный са-
нузел, сарай, баня. 2 000 000 р., 
торг. 8(962)132-42-12.  (3)
…срочно, недорого КВАРТИРА. 

Частично с мебелью. Ламинат, 
натяжные потолки, ванна - плит-
ка. 8(910)231-00-39
…срочно КВАРТИРА в 2-квар-

тирном кирпичном доме в с. Но-
вомлынка. 300 000 р., можно за 
мат. кап. 8(905)101-64-70.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 5. 2 эт. 8(961)027-45-38.  (4)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА с 

индив. отоплением. Недорого. 
8(900)699-26-37.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Га-

гарина, 19. 35,5 м2, 2 эт., ин-
див. отопление, сарай, подвал. 
8(910)291-72-17.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

ноармейская, 32. С ремонтом, 
33,6 м2, 5 эт. 8(962)148-24-01.  (3)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 21. 1 эт., евроокна, засте-
кленный балкон. 1 050 000 р. 
Или обменяю на 2-ком. квартиру 
в р-не Октябрьской школы с до-
платой. 8(910)743-65-01
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 5. 2 эт. 830 000 р. 8(920)713-
96-94.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 98. 700 000 р., торг. 
8(952)968-79-12
…2-ком. КВАРТИРА. 5 эт., 37,1 

м2. Недорого, срочно. 8(920)830-
31-09.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск, возможно за мат. кап. 
8(920)865-19-89.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Кали-

нина, 19,41 м2, 4 эт. 1 100 000 р., 
торг. 8(920)844-82-39.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха, ул. Краснооктябрьская, 
12. С ремонтом, 40,6 м2, 2 эт. 
8(962)148-24-01.  (3)
…срочно 2-ком. КВАРТИРА 

по ул. Калинина, 17. 46,2 м2. 
8(920)865-18-67.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. К. 

Маркса, 96. 2 эт., со всеми удоб-
ствами. 8(953)289-66-29.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

нооктябрьская, 24 (в районе ав-
тостанции). 8(906)699-66-02.  (5)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не авто-

станции. 1 эт., 52 м2, с ремонтом, 
евроокна, все удобства, индив. 
отопление, 6 сот. земли. 980 000 
р. 8(910)337-84-64.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 53 м2, 1 эт., ин-
див. отопление, гараж, подвал, 
небольшой участок. 8(961)002-
04-77.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха, с индив. отоплением. 
8(915)808-95-57.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 

отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (5)
…4-ком. КВАРТИРА в р-не ав-

тостанции. 72 м2, 3 эт., хорошая 
планировка, балкон и лоджия. 
8(910)238-00-07.  (2)
…4-ком. КВАРТИРА. 61 м2, ти-

хий район, рядом школа, д/сад, 
сеть магазинов, недалеко авто-
станция, больница. 8(981)457-
35-83.  (1)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
дом в г. Стародубе с удобствами. 
8(930)720-15-96.  (7)
…4-ком. КВАРТИРА (напротив 

«Пивной бухты»). 2/5 эт., рядом 
школа, детсад, магазин. Все в 
шаговой доступности. 8(910)290-
13-64.  (3)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Мо-

сковской, 13. Вода отсутствует. 
8(920)609-76-70.  (4)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Москов-

ская (центр). Газ, вода, 50 м2. 
8(950)693-79-20.  (2)
…ПОЛДОМА по пер. Свердло-

ва, 15, кв. 2. 87 м2, благоустро-
енный, отдельный вход, раз-
дельный санузел, 4 просторных 
комнаты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 1 соб-
ственник. 8(953)280-61-94 (после 
18:00).  (4)
…ПОЛДОМА. Газ, свет. 600 000 

р. 8(953)298-45-68.  (1)
…ПОЛДОМА. Отдельный вход, 

участок, гараж, баня, погреб, са-
рай, вода, газ. 8(919)192-89-86.  (1)
…газиф. ПОЛДОМА по ул. 

Социалистическая. Отдель-
ный вход, участок. Недорого. 
8(980)337-08-55.  (1)
…ПОЛДОМА по ул. Москов-

ская, 29. 70 м2, 10 соток земли. 
8(999)705-66-39
…новый кирпичный ДОМ (г. Ста-

родуб). Все удобства, евроре-
монт, 130 м2, 12,5 соток, гараж, 
баня, 2 сарая, двор выложен 
плиткой. 8(920)845-03-99.  (4)
…газиф. ДОМ в с. Серге-

евск. 48,8 м2, хозпостройки. 
8(952)963-40-61.  (2)
…газиф. ДОМ в с. Дареевичи. 

78 м2, хозпостройки. 8(960)554-
48-57.  (2)
…деревянный ДОМ в г. Старо-

дубе, хут. Березовка. Газ, вода, 

120 м2, гараж, сарай, баня, по-
греб, участок 30 соток, хороший 
подъезд. 8(961)002-80-43.  (2)
…газиф. ДОМ в г. Староду-

бе. 57 м2, колонка во дворе,15 
соток земли. 400 000 р., торг. 
8(953)280-04-95, 8(906)501-96-32
…кирпичный ДОМ по ул. Та-

расенко. Со всеми удобствами, 
90 м2, евроремонт, надвор-
ные постройки, 6 соток земли. 
8(920)604-42-65.  (м)
…ДОМ по ул. Комарова. 50 м2, 

6 соток, газ, вода, надворные по-
стройки. 8(905)188-23-68.  (3)
…срочно деревянный ДОМ в с. 

Дохновичи. 55 м2, огород 30 со-
ток. Недорого. 8(930)734-45-76, 
8(920)60-66-197.  (4)
…ДОМ по пер. Больничному, с 

хозпостройками. 8(910)235-20-
29.  (4)
…ДОМ в городе. Газ, вода, 

участок 0,6 сотки, надворные 
постройки. Подвал, яблони, ку-
сты смородины, малины, хоро-
ший подъезд. 8(953)282-85-07, 
8(920)847-04-50.  (4)
…ДОМ в с. Дареевичи (12 км. 

от Стародуба). 65 м.кв., с удоб-
ствам, газ, ГВС, косметический 
ремонт, земля 22 сот., под-
вал, гараж. Магазины, детсад. 
8(900)366-22-95.  (4)
…деревянный ДОМ  по ул. 

Красноармейская, 19. Газ, вода, 
55,2 м2, 6 соток земли, надвор-
ные постройки. 8(920)854-54-62, 
8(919)196-18-48, г. Брянск - 72-
92-10.  (2)
…ДОМ в с. Дохновичи, ул. Ком-

мунистическая, 57. 8(920)608-57-
62.  (2)
…срочно ДОМ в д. Камень. Га-

раж, баня. Недорого. 8(909)241-
14-36.  (2)
…ДОМ в с. Лужки, ул. Со-

ветская, 11. Газ, вода в доме, 
баня, подвал. 500 000 р., торг. 
8(953)279-86-54.  (1)
…недостроенный ДОМ по ул. 

Солнечная, 7а. 110 м2, стены – 
пеноблок + кирпич, участок 15 
соток, свет, вода. 1 300 000 р., 
торг. 8(906)699-77-54.  (1)
…ДОМ по ул. Островского, 

46. Газ, вода, 15 соток земли. 
Или обмен на 2-ком. квартиру. 
8(953)279-13-00.  (1)
…газиф. ДОМ в х. 2-е Плоцкое. 

8(920)856-49-95.  (1)
…ДОМ в с. Левенка. Цена дого-

ворная. 8(920)845-23-15.  (1)
…ДОМ по ул. Лермонтова, 2. 6 
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